
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Уд 0 6  № sg f
с. Слудка

О назначении схода граждан в деревне Каракули Слудского сельского 
поселения Вятскополянского района Кировской области по вопросу 

введения и использования средств самообложения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-30 «О местном 

самоуправлении в Кировской области», Уставом муниципального образования 

Слудское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, 

утвержденный решением Слудской сельской Думы от 07.12.2005 № 18, 

Положением о порядке назначения и проведения схода граждан в Слудском 

сельском поселении Вятскополянского района Кировской области, 

утвержденное решением Слудской сельской Думы, от 23.06.2023 № 14, 

Положением по самообложению граждан на территории муниципального 

образования Слудское сельское поселение Вятскополянского района Кировской 

области, утвержденное решением Слудской сельской Думы от 20.12.2024 №37, 

администрация Слудского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить сход граждан деревни Каракули Слудского сельского 

поселения Вятскополянского района Кировской области по вопросу введения и 

использования средств самообложения граждан в деревне Каракули Слудского 

сельского поселения Вятскополянского района.

2. Определить:

2.1. Дату проведения схода граждан -  15 июня 2025 г.

2.2. Время проведения схода граждан: 10.00 ч. Регистрация участников 

схода начнется в 9.45 ч.



2.3. Место проведения схода граждан -  д. Каракули (возле автобусной 

остановки).

3. Осуществить заблаговременно (но не позднее чем за три дня о 

проведении схода граждан) оповещение жителей деревни Каракули о дате, 

времени, месте и ознакомлении с повесткой схода граждан.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене Слудского сельского поселения и на официальном сайте 

муниципального образования Слудское сельское поселение Вятскополянского 

района Кировской области в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главу администрации Слудского сельского поселения.

Глава Слудского 
сельского поселения С.Г. Ржанникова


